
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 грудня 2022 року                   м. Ужгород                                    № 1048 

                  
 

Про надання згоди на складання  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення  меж земельної  

ділянки в натурі (на місцевості) 
 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 

            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки (згідно із статтями 25, 56 

Закону України «Про землеустрій»: 

 - Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельних ділянок (кадастровий номер 2110100000:43:001:0327 площею                  

0,0933 га), (кадастровий номер 2110100000:43:001:0326 площею 0,0933 га), 

(кадастровий номер 2110100000:43:001:0328 площею 0,0933 га)  для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови  по                

вул. Олександра Грибоєдова з подальшою реєстрацією права комунальної 

власності. 

   

2. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

зміни конфігурації без зміни площ земельних ділянок: 

 2.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПАРТНЕРС 

ІНВЕСТМЕНТС ГРУП» земельної ділянки кадастровий номер 

2110100000:01:001:0025 площею 0,306 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Льва Толстого – Київській набережній. 

 2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЗОЛМАТ» земельних 

ділянок: 

 - кадастровий номер 2110100000:01:001:0290 площею 0,0354 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі на пл. Шандора Петефі, 6; 



 - кадастровий номер 2110100000:01:001:0054 площею 0,04 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі на пл. Шандора Петефі, 4; 

 - кадастровий номер 2110100000:01:001:0055 площею 0,023 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі на пл. Шандора Петефі, 4; 

 - кадастровий номер 2110100000:01:001:0091 площею 0,0694 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд на пл. Шандора Петефі, 14. 

- кадастровий номер 2110100000:01:001:0030 площею 0,028 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд на пл. Шандора Петефі, 14, 10. 

- кадастровий номер 2110100000:01:001:0300 площею 0,0053 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд на пл. Шандора Петефі, 14. 

 2.3. Гр. Питчаку Степану Івановичу земельної ділянки кадастровий номер 

2110100000:17:001:0332 площею 0,1889 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по Слов’янській 

набережній (вул. Возз’єднання), 1-2.  

 

3. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 

подальшою реєстрацією права комунальної власності: 

- Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки кадастровий номер 2110100000:19:001:0276 площею                     

2,5322 га для обслуговування закладів охорони здоров’я і соціальних послуг по 

вул. Минайській, 71. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та  постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


